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              Wrocław, dnia 21.06.2024 r.

INFORMACJA NR 5  DLA WYKONAWCÓW
               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
,, Dostawa środków opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych, smoczków i żelu znieczulającego”.
Pytanie 1, pakiet 1, pozycja 6, 10, 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy w pojedynczym opakowaniu folia-papier z 2 etykietami kontrolnymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 2, pakiet 1, pozycja 6, 10, 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy podwójnie pakowane sterylne z etykietą i etykietami kontrolnymi na zewnętrznym opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 3, pakiet 1, pozycja 6, 10, 11

Czy zamawiający dopuści kompresy podwójnie pakowane : bariera sterylna tylko na wewnętrznym opakowaniu zawierająca etykiety kontrolne, zabezpieczenie zewnętrzne foliowe z etykietami kontrolnymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 4, pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowana parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki rodzaj sterylizacji. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5, pakiet 2, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6, pakiet  3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sposób opakowania  z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 7, pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 8, pakiet  4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’12szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sposób opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 9, pakiet  4, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’6szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sposób opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 10, pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową w rozmiarze 15cm x 3m?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 11, pakiet  4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową wykonaną z poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną opaskę podgipsową. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 12, pakiet 4, pozycja 9-11

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak, wykonane z gazy 20nitkowej, min. 94% gipsu naturalnego, czas zanurzenia około 5 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza zaoferowane opaski wraz z podanymi parametrami. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 13, pakiet 4,  , pozycja 9-11

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowaną siatkę z przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie14, pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na dłoń, stopę o szerokości 1,5cm – 3,5cm?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 15, pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć o szerokości 2,5cm – 4,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 16, pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na głowę, ramię, podudzie, kolano o szerokości 4cm – 6,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 17, pakiet 5, pozycja 5, 6

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na biodro, brzuch o szerokości 6,5cm – 13,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 18, pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową na klatkę piersiową i brzuch o szerokości 8cm – 14cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 19, pakiet 6, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowane plastry z klejem akrylowym. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 20, pakiet 7, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z porowatej foli z klejem akrylowym, nawinięty na rolkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec nawinięty na rolkę.  Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 21, pakiet  7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 22, pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 23, pakiet,  7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 24, pakiet,   8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru tupfera +/- 1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru tupfera. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 25, pakiet,   8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane tupfery. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 26, pakiet,   8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 27, pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza etykietę z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu jednostkowym  zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykietę z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu jednostkowym zestawu. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 28, pakiet 8 , pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane tupfery. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 29, pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 30, pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza chustę wykonaną z gazy 20-nitkowej o wymiarach 45 cm x 45 cm z nitką RTG oraz tasiemką wstępnie praną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną chustę z parametrami. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 31, pakiet 8,  pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza komponenty umieszczone w opakowaniu typu folia-papier, bez kartonowego pudełka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany sposób pakowania komponentów. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 32, pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru tupfera +/- 1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru tupfera. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 33, pakiet  8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza etykietę z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu jednostkowym zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykietę z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 34, pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru tupfera +/- 1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru tupfera. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 35, pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza chustę wykonaną z gazy 20-nitkowej o wymiarach 45 cm x 45 cm z nitką RTG oraz tasiemką, wstępnie praną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną chustę z parametrami. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 36, pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza komponenty umieszczone w opakowaniu typu folia-papier, bez kartonowego pudełka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany sposób pakowania komponentów. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 37, pakiet 8, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane tupfery.  Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 38, pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 39, pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza etykietę z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu jednostkowym zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykietę z wypisanym składem umieszczoną na opakowaniu. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 40, pakiet 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec ze sztucznego jedwabiu, z klejem akrylowym, nawinięty na rolkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 41, pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 42, pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 43, pakiet 9, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 44, pakiet 9, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na białej włokninie, z klejem akrylowym, nawinięty na rolkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 45, pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 46, pakiet 9, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 47, pakiet 9, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 48 pakiet  9, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na białej tkaninie, z klejem akrylowym, nawinięty na szpulkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 49 pakiet  9, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ
Pytanie 50 pakiet  9, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
Pytanie 51 pakiet  9, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ 
Pytanie 52 pakiet  10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 53 pakiet  10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie z opatrunkiem z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 54 pakiet  11, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy pakowane a 20 szt z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie 55 pakiet  11, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylizację parą wodną. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 56 pakiet  11, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 57 pakiet  11, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitowe 16 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 58 pakiet  14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej o wymiarach 25 cm x 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane tupfery.  Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 59 pakiet  14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza miskę nerkowatą plastikową o wymiarach 12 cm x 18 cm x 3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną miskę nerkową. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 60 pakiet  14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 61 pakiet  14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, z dołączonym pojemnikiem 250 ml w ramach blistra, mogący służyć jako pojemnik na odpady powstałe podczas zabiegu?

	1
	Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

	1
	Pęseta ADSON metalowa 12cm

	6
	Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

	1
	Nożyczki ostre/ostre metalowe 15cm

	1
	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm

	1
	Serweta chirurgiczna 80cm x 80cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową

	1
	Igła iniekcyjna (0,8 x 40)

	1
	Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

	1
	Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer Lock

	1
	Pojemnik okrągły poj. 250 ml

	
	


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy wraz z podanym opisem. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 62 pakiet  14, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, z dołączonym pojemnikiem 120 ml w ramach blistra, mogący służyć jako pojemnik na odpady powstałe podczas zabiegu?

	3
	Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

	1
	Pęseta anatomiczna metalowa, 14cm

	1
	Pęseta plastikowa niebieska 13cm

	1
	Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

	1
	Pojemnik okragły poj. 120 ml


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy wraz z podanym opisem. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 63 pakiet  14, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, z dołączoną nerkowatą 12 cm x 18 cm w ramach blistra, mogącą służyć jako pojemnik na odpady powstałe podczas zabiegu?

	1
	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, 60 g/m2

	4
	Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

	5
	Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 

	1
	Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7cm

	1
	Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

	1
	Pęseta plastikowa niebieska 13cm

	2
	Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M 

	1
	Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm

	
	Osobno pakowane:

	1 
	Żel do znieczulenia błon śluzowych w ampułkostrzykawce 6 ml

	1
	Strzykawka napełniona wodą oraz gliceryną pojemność 10 ml


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy wraz z podanym opisem. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 64  pakiet  14, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, z dołączonym pojemnikiem 120 ml w ramach blistra, mogący służyć jako pojemnik na odpady powstałe podczas zabiegu?

	1
	Pęseta plastikowa niebieska 13cm

	1
	Peseta plastikowa zielona 13cm

	6
	Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

	1
	Pojemnik okrągły poj. 120ml


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy wraz z podanym opisem. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 65 pakiet  14, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany do transportu w karton:

	1
	Pęseta plastikowa niebieska 13cm

	2
	Kompres z gazy 17N 16W 10cm x 20cm 

	15
	Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm 

	6
	Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

	1
	Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

	1
	Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa (opakowanie zestawu)


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zestawy wraz z podanym opisem. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 66 pakiet  14, pozycja 7, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2 w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane serwety. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 67 pakiet  14, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę o roz.  50 x 75 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 68 pakiet  14, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie:

	1
	Serweta na stolik do instrumentarium 100cm x 150cm

	5
	Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

	5
	Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 25cm x 25cm

	1
	Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer

	1
	Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer

	1
	Igła iniekcyjna (0,7 x 50 / 22G x 2"), czarna

	1
	Igła iniekcyjna (0,8 x 50 / 21G x 2"), ciemnozielona

	1
	Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 10cm

	1
	Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

	1
	Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 12cm

	1
	Chwytak plastikowy 18cm

	1
	Czepek medyczny typu "beret", PP 18g, niebieski

	1
	Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, typ II, niebieska

	1
	Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L, typ STANDARD

	1
	Opatrunek foliowy z ramką, samoprzylepny, rozm. 10cm x 15cm

	1
	Pojemnik okrągły poj. 250ml, przezroczysty, z podziałką


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 69 pakiet  14, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie:

	1
	Serweta chirurgiczna 120cm x 170cm wzmocniona z otworem przylepnym o śr. 12cm

	1
	Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L

	1
	Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 12,5cm

	1
	Strzykawka 2-częściowa 20 ml Luer

	1
	Chwytak plastikowy 18cm

	1
	Pojemnik okrągły poj. 120 ml, przezroczysty, z podziałką

	3
	Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm

	1
	Opatrunek foliowy z ramką, samoprzylepny 10cm x 15cm

	1
	Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

	5
	Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

	1
	Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 70 pakiet  14, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany do transportu w karton:

	1
	Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa

	1
	Serweta chirurgiczna 75cm x 80cm 2-warstwowa epiduralna (do znieczuleń przewodowych) z centralnym otworem przylepnym 6cm x 15cm, przylepne rogi

	1
	Chwytak plastikowy 13cm (Kocher, Pean)

	1
	Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer-Lock

	1
	Igła iniekcyjna (1,2 x 40 / 18G x 1½"), różowa

	6
	Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 30cm x 30cm

	1
	Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym, samoprzylepny, rozm. 5cm x 7,2cm

	1
	Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x 3,5cm, przezroczysty


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 71 pakiet  21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opak. a  5 kg z przeliczeniem zamawianej ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 72 pakiet  23

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem z możliwością regulacji 6x8cm z taśmą lepna 12x14cm na każdej części?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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